
ZARZĄDZENIE Nr 34/2021 

STAROSTY KĘTRZYŃSKIEGO 

z dnia 11 maja 2021 r. 

 

w sprawie powołania zespołu do przeprowadzenia kontroli doraźnej                                           

w Powiatowym Centrum Edukacyjnym w Kętrzynie, którego organem prowadzącym jest 

Powiat Kętrzyński 

 

 Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku                               

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz.U. z 2020 poz. 920), § 19 ust. 3, pkt 7 i ust. 4 Regulaminu 

Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Kętrzynie, przyjętego Uchwałą Zarządu Powiatu 

w Kętrzynie Nr 540/2020 z dnia 14.05.2020 r.1 oraz § 4, pkt 4 i § 7 ust. 1, lit „c” Załącznika Nr 

3 do Zarządzenia Nr 70/2016 Starosty Kętrzyńskiego z dnia 30 czerwca 2016 r. w sprawie 

określenia sposobu prowadzenia kontroli zarządczej w Starostwie Powiatowym w Kętrzynie              

i w jednostkach organizacyjnych Powiatu Kętrzyńskiego – zarządzam,  co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuję zespół do przeprowadzenia kontroli doraźnej w Powiatowym Centrum Edukacyjnym 

w Kętrzynie, którego organem prowadzącym jest Powiat Kętrzyński: 

1) Wanda Litwinowicz – Audytor Wewnętrzny 

2) Jolanta Dobrzyńska – Główna Księgowa 

 

§ 2. 

Zespół, o którym mowa w § 1 przeprowadzi czynności kontrolne w zakresie gospodarki 

finansowej Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Powiatowym Centrum 

Edukacyjnym w 2020 r. 

 

§ 3. 

Kontrolę należy przeprowadzić w terminie od dnia 17.05.2021 r. do dnia 21.05.2021r. 

 

§ 4. 

Sprawozdanie z przeprowadzonej kontroli, zespół kontrolujący przedłoży Staroście 

Kętrzyńskiemu w terminie do dnia 28 maja 2021 r. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Starosta 
 

/-/ Michał Kochanowski 

                                                           
1 Zmienionego Uchwałą Nr 737/2021 Zarządu Powiatu w Kętrzynie z dnia 21 stycznia 2021 r. 


